



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22**  
**ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI**  
Odbor kanceláře úřadu  
Nové náměstí 1250  
104 00 Praha 114

┌  
Vážená paní  
Jakoubková

┐

└

Vaše značka:

Naše značka:  
P22 9975/2019 OKÚ

Vyřizuje:  
Čornej

Praha - Uhřetěves  
2019-09-09

### **Odpověď Jakoubková - žádost o poskytnutí informace**

Vážená paní Jakoubková,

V návaznosti na Vaši žádost ze dne 19. 8. 2019 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám zasíláme následující dokumenty:

- 1) Důvodovou zprávu k uzavření Smlouvy o spolupráci mezi MČ Praha 22 a společností EKOSPOL a. s.
- 2) Návrh textu Smlouvy o spolupráci (včetně příloh)
- 3) Připomínky k projektům
- 4) Projednávání projektů

S pozdravem

Pavel Čornej  
oprávněná úřední osoba  
správní orgán ÚMČ Praha 22